

Flytt av Iniös hälsokus och områdeskontor till gamla dagisfastigheten

Iniönämnden 10.12.2021 § 31

Beredare Ordförande Linda Lindberg tfn 040 528 2609
Föredragande Ordförande Linda Lindberg tfn 040 528 2609
linda.lindberg0@gmail.com

Stadens ekonomi har avsevärt försämrats och ett balanseringsprogram för åren 2020-2022 har uppgjorts. I samband med det har en fastighetsarbetsgrupp utsetts och den har utarbetat en plan över effektiviserande av utrymmen och avyttring av fastigheter. Arbetsgruppen har kommit fram till att hälsokuset och områdeskontoret skulle flytta till det gamla daghemmet vid Aftonro. Stadsstyrelsen har godkänt förslaget 26.4.2021.

Den 1.1 2023 träder den nya social- och hälsovårdsreformen i kraft. I och med reformen förflyttas alla fastigheter inom social- och hälsovården till det nya välfärdsområdet.

För Iniö är det ytterst viktigt att få behålla hälsovårdstjänster som närservice. Det är därför av stor vikt att de nya hälsovårdsutrymmena är ändamålsenliga och anpassade så att dagens hälsovårdstjänster bibehålls. Även informationssekreteraren bör ha ett centralt ergonomiskt utrymme i huset.

På områdeskontoret finns för tillfället bankservice tre timmar i veckan. Detta är en viktig närservice i Iniö och det har varit möjligt tack vare samarbetet mellan staden och banken. Fast bankservice inte hör till stadens eller välfärdsområdets uppgifter är det önskvärt att det beaktas i ombyggnationen. Förhoppningsvis kan sedan samarbetet fortsätta med välfärdsområdet. Byggnadsinspektören bör också kunna ha kvar sitt kontor.

Nämnden förmodar att hälsovårdaren, läkaren, informationssekreteraren och byggnadsinspektören involveras aktivt i flytten och planeringen av ombyggnationen i den gamla daghemsfastigheten.

Utbudet av hyreslägenheter är inte stort på Iniö och i det nuvarande hälsokuset/områdeskontoret finns en hyreslägenhet. Nämnden är bekymrad över vad som skall hända med fastigheten som blir tom och poängterar vikten av att kommundelen behöver hyreslägenheter.

Iniönämnden önskar få mera information om planerna och tidtabellen över flytten.

Beslutsförslag Nämnden skickar ovannämnda till tekniska stödtjänster och social- och hälsovårdsnämnden för genmäle.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster, social- och hälsovårdschef Miia Lindström, näringslivschef Tomas Eklund

Iniönämnden 08.06.2022 § 13
1357/02.02.00/2021

Beredare Ordförande Linda Lindberg, tfn 040 528 2609
linda.lindberg0@gmail.com

Tekniska chefen Jonas Nylund har besvarat Iniönämndens skrivelse per e-post 9.3.2022. Han informerade om att åtgärderna i fastighetsgruppens slutrapport daterad 24.4.2021 kommer att presenteras åt nuvarande stadsstyrelse under en aftonskola 3.5.2022.

Fastighetsrapporten uppdateras vartefter det sker förändringar. Under våren/sommaren kommer olika fastighetsåtgärder att ses över. I uppdateringen kommer Iniönämndens genmäle att beaktas. Den uppdaterade fastighetsrapporten presenteras för stadsstyrelsen i en aftonskola efter sommaren och i september behandlas rapporten i stadsstyrelsen.

Iniönämnden har bjudit in social- och hälsovårdschef Miia Lindström till diskussion angående hälsovårdens framtid i Iniö.

Föredragande Ordförande Linda Lindberg, tfn 040 528 2609
linda.lindberg0@gmail.com

Beslutsförslag Iniönämnden diskuterar med social- och hälsovårdschef Miia Lindström om hälsovårdens framtid i Iniö.

Beslut Iniönämnden diskuterade med social- och hälsovårdschef Miia Lindström om hälsovårdens framtid i Iniö.
Iniönämnden ser positivt på flytten av hälsovårdscentralen och områdeskontoret till gamla dagisfastigheten. Nämnden förväntar sig att den berörda personalen och nämnden aktivt får delta i planeringsarbetet. Förutom detta påpekar nämnden till tekniska stödtjänster att om en flytt sker måste även en helhetsplanering av hela området tas i beaktande vad gäller planeringen av parkerings- och trafikarrangemang.

Nämnden önskar även få information om vad som efter flytten planeras för det gamla hälsohuset. I huset finns förutom hälsocentral även ett områdeskontor och en hyresbostad. Nämnden vill ännu påpeka att bristen på hyresbostäder i Iniö är akut. Nämnden föreslår att staden förhandlar med Väståbolands Hyreshus Ab att de tar över huset och bygger om det till bostäder.

Delgivning Social- och hälsovårdsnämnden, social- och hälsovårdschefen, stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster, tekniska chefen, fastighetschefen.
